tenha feito parte será admitido, desde que atendidos os requisitos do  eart. 67, §§ 10 e 11, da Lei nº 14.133/2021
regulamentos sobre o tema.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 7.064.255,81

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 7.064.255,81 (sete milhões sessenta e quatro mil duzentos e
cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos conforme custos unitários apostos na tabela do subitem 1.1.  , 

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.

[...]

9.3.1 ​As quantidades são apenas estimadas, levando em conta as quantidades fornecidas nos contratos
vigentes.

9.4 O valor estimado da contratação, obtido pelo processo acima descrito, a ser disponibilizado junto com omensal 
edital de licitação, será de R$ 294.343,99 (duzentos e noventa e quatro mil trezentos e quarenta e três reais e
noventa e nove centavos).

9.5 O valor estimado   (vinte e quatro) meses é de global para 24  de contrato inicial  R$ 7.064.255,81  (sete
milhões, sessenta e quatro mil duzentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e um centavos).

9.6 Resumo da planilha de custos e formação de preços preenchida pela Administração constante dos autos do
processo.

LOCAL DA 
PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS

TIPO DE POSTO
/                                                            ESCALA DE